Sistema de Administracion Municipal Integrado
; SAN JOSE DEL POTRERO,
COMAYAGUA
EJERCICIO: 2020
USUARIO: BLANCA.ARTEAGA

CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES

Beneficiario
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS

LIDIA SUYAPA BONILLA CARCAMO
LIDIA SUYAPA BONILLA CARCAMO

11100 - Sueldos Basicos
11520 - Decimocuarto Mes

TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS

11100 - Sueldos Basicos WALESKA SUYAPA BARDALES
BONILLA

11520 - Decimocuarto Mes WALESKA SUYAPA BARDALES
BONILLA

TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS

11100 - Sueldos Basicos WENDY MARICELA SAUCEDA
CACERES

11520 - Decimocuarto Mes WENDY MARICELA SAUCEDA
CACERES

TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS

11100 - Sueldos Basicos
11520 - Decimocuarto Mes

BLANCA OLMEDA ARTEAGA CRUZ
BLANCA OLMEDA ARTEAGA CRUZ

TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
11100 - Sueldos Basicos ERIKA EDILIA GARAY TREJO
11520 - Decimocuarto Mes ERIKA EDILIA GARAY TREJO

TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
11100 - Sueldos Basicos
11520 - Decimocuarto Mes

TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
11100 - Sueldos Basicos HILDA ARACELY MEJIA CABRERA
11520 - Decimocuarto Mes HILDA ARACELY MEJIA CABRERA

TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS

05/01/2021 02:34:55 p.m.

KEILA MERARI FLORES VELASQUEZ
KEILA MERARI FLORES VELASQUEZ

Reporte Gastos Mensuales

Moneda: Lempiras (L)

0315197500014
0315197500014

1201197600179

1201197600179

0820199400202

0820199400202

0315197700072
0315197700072

0315199300166
0315199300166

0315198800069
0315198800069

0315199300167
0315199300167

EXPEDIENTE

3192
3076

3193

3077

3194

3079

3195
3078

3196
3080

3197
3081

3198
3083

23/12/2020
09/12/2020

23/12/2020

09/12/2020

23/12/2020

09/12/2020

23/12/2020
09/12/2020

23/12/2020
09/12/2020

23/12/2020
09/12/2020

23/12/2020
09/12/2020

~—

Hora:

16,500.00
6,875.00

14,391.00

14,391.00

5,500.00

5,500.00

12,129.00
12,129.00

8,000.00
8,000.00

11,000.00
11,000.00

7,000.00
7,000.00

SAMI

Emision: 05/01/2021



Sistema de Administracion Municipal Integrado
; SAN JOSE DEL POTRERO,
COMAYAGUA
EJERCICIO: 2020
USUARIO: BLANCA.ARTEAGA

Reporte Gastos Mensuales

Moneda: Lempiras (L)

CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES

11100 - Sueldos Bésicos SENIA LIZETH SERRANO 0501198211837
11520 - Decimocuarto Mes SENIA LIZETH SERRANO 0501198211837
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
11100 - Sueldos Bésicos DULCE PAMELA ARTEAGA CHACON 0315198400157
11520 - Decimocuarto Mes DULCE PAMELA ARTEAGA CHACON 0315198400157
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
11100 - Sueldos Bésicos ESTELA JORILETH CHACON CASTRO 0315198400201
11520 - Decimocuarto Mes ESTELA JORILETH CHACON CASTRO 0315198400201
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
11100 - Sueldos Bésicos LEONARDA CARCAMO CASTRO 0801197208586
11520 - Decimocuarto Mes LEONARDA CARCAMO CASTRO 0801197208586
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
11100 - Sueldos Bésicos ngxm ESPERANZA CASTRO 0315195500007
11520 - Decimocuarto Mes L'\jgglm ESPERANZA CASTRO 0315195500007
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
11100 - Sueldos Bésicos JUAN MANUEL HERNANDEZ 0311195700058
BANEGAS
11520 - Decimocuarto Mes JUAN MANUEL HERNANDEZ 0311195700058
BANEGAS
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
11100 - Sueldos Bésicos JORGE ALBERTO CACERES BENITEZ 0315194800021
11520 - Decimocuarto Mes JORGE ALBERTO CACERES BENITEZ 0315194800021
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
11100 - Sueldos Bésicos CARLOS ARTURO OVIEDO CRUZ 0315196900023
11520 - Decimocuarto Mes CARLOS ARTURO OVIEDO CRUZ 0315196900023

05/01/2021 02:34:55 p.m.

3199
3082

3200
3084

3201
3085

3202
3086

3203

3087

3204

3088

3205
3089

3206
3090

23/12/2020
09/12/2020

23/12/2020
09/12/2020

23/12/2020
09/12/2020

23/12/2020
09/12/2020

23/12/2020

09/12/2020

23/12/2020

09/12/2020

23/12/2020
09/12/2020

23/12/2020
09/12/2020

Hora:

6,000.00
6,000.00

7,747.00
7,747.00

5,000.00
4,167.00

3,850.00
3,850.00

3,300.00

3,300.00

12,557.00

12,557.00

5,500.00
5,500.00

5,500.00
5,500.00

SAMI

Emision: 05/01/2021



Sistema de Administracion Municipal Integrado
; SAN JOSE DEL POTRERO, .
COMAYAGUA ’\ \ S AM I
EJERCICIO: 2020 —~
USUARIO: BLANCA.ARTEAGA

Reporte Gastos Mensuales Emision: 05/01/2021
Moneda: Lempiras (L) Hora: 02:34 p.m.
CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
11100 - Sueldos Basicos EDE‘[’DV&iD HEXTZAEL RODRIGUEZ 0506199600640 3207 23/12/2020 5,000.00
11100 - Sueldos Basicos EIDE\I/)VI/?&D HEXTZAEL RODRIGUEZ 506199600640 3207 23/12/2020 5,000.00
11100 - Sueldos Basicos EDE‘I’DVI/?&D HEXTZAEL RODRIGUEZ (506199600640 3208 23/12/2020 5,000.00
11520 - Decimocuarto Mes EIDE\I/)VI/?&D HEXTZAEL RODRIGUEZ 506199600640 3091 09/12/2020 4,167.00
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
11100 - Sueldos Basicos ERIK ARIEL CARRASCO AMADOR 0801199315944 3209 23/12/2020 5,000.00
11520 - Decimocuarto Mes ERIK ARIEL CARRASCO AMADOR 0801199315944 3093 09/12/2020 2,083.00
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
11520 - Decimocuarto Mes JUANA DEODORA FLORES 0315198500086 3092 09/12/2020 2,083.00
VELASQUEZ
11520 - Decimocuarto Mes JUANA DEODORA FLORES 0315198500086 3092 09/12/2020 2,083.00
VELASQUEZ
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
11800 - Dietas mxgg&o FERNANDO RODRIGUEZ (315198200132 3060 02/12/2020 3,000.00
11800 - Dietas mgggéo FERNANDO RODRIGUEZ (315198200132 3126 17/12/2020 3,000.00
11800 - Dietas mxggo FERNANDO RODRIGUEZ (315198200132 3126 17/12/2020 3,000.00
11800 - Dietas MAURICIO FERNANDO RODRIGUEZ (315198200132 3130 17/12/2020 3,000.00
AMADOR
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
11800 - Dietas g"ﬁggoﬂ I?ZNTONIO CORRALES 0610199100119 3061 02/12/2020 3,000.00
11800 - Dietas MARCO ANTONIO CORRALES 0610199100119 3133 17/12/2020 3,000.00
ORDONEZ
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
11800 - Dietas FAVIO DOMINGUEZ CANACA 0315196600052 3062 02/12/2020 3,000.00
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Sistema de Administracion Municipal Integrado
; SAN JOSE DEL POTRERO,
COMAYAGUA

EJERCICIO: 2020
USUARIO: BLANCA.ARTEAGA

Reporte Gastos Mensuales

Moneda: Lempiras (L)

CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES

11800 - Dietas
11800 - Dietas
11800 - Dietas

TIPO EXPEDIENTE:
11800 - Dietas

11800 - Dietas

11800 - Dietas

11800 - Dietas

TIPO EXPEDIENTE:
11800 - Dietas

11800 - Dietas

TIPO EXPEDIENTE:
12100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
12200 - Jornales

TIPO EXPEDIENTE:
16100 - Beneficios

TIPO EXPEDIENTE:
16100 - Beneficios

TIPO EXPEDIENTE:
16100 - Beneficios

TIPO EXPEDIENTE:

05/01/2021 02:34:57 p.m.

FAVIO DOMINGUEZ CANACA 0315196600052
FAVIO DOMINGUEZ CANACA 0315196600052
FAVIO DOMINGUEZ CANACA 0315196600052
REGULARIZACION GASTOS
RENAN ALEXIS RODRIGUEZ 0315197700005
BENITEZ
RENAN ALEXIS RODRIGUEZ 0315197700005
BENITEZ
RENAN ALEXIS RODRIGUEZ 0315197700005
BENITEZ
RENAN ALEXIS RODRIGUEZ 0315197700005
BENITEZ
REGULARIZACION GASTOS
YENIS ARGENTINA BANEGAS 0315198500074
DUBON
YENIS ARGENTINA BANEGAS 0315198500074
DUBON

REGULARIZACION GASTOS
MARBIN NOEL CASTRO CARRERO 0315197900190

REGULARIZACION GASTOS
ELIO FERNANDO DUBON MARTINEZ 0315198200165

REGULARIZACION GASTOS
JOSE VENTURA FERRERA

0811196600129
VELASQUEZ
REGULARIZACION GASTOS
KELVIN ELTIAZAR RODRIGUEZ 0315198400143

COELLO
REGULARIZACION GASTOS
CARLOS ANIBAL AMADOR LAMBUR 0315196200092

REGULARIZACION GASTOS

3127
3127
3131

3063

3128

3128

3132

3064

3129

3219

3225

3161

3162

3163

17/12/2020
17/12/2020
17/12/2020

02/12/2020
17/12/2020
17/12/2020

17/12/2020

02/12/2020

17/12/2020

23/12/2020

24/12/2020

22/12/2020

22/12/2020

22/12/2020

@ SAMI

Emision: 05/01/2021
Hora: 02:34 p.m.

3,000.00
3,000.00
3,000.00

3,000.00
3,000.00
3,000.00

3,000.00

3,000.00

3,000.00

4,000.00
3,000.00

10,100.00
10,800.00

10,800.00



Sistema de Administracion Municipal Integrado
; SAN JOSE DEL POTRERO,
COMAYAGUA
EJERCICIO: 2020
USUARIO: BLANCA.ARTEAGA

Reporte Gastos Mensuales

Moneda: Lempiras (L)

CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES

16100 - Beneficios
TIPO EXPEDIENTE:
16100 - Beneficios
TIPO EXPEDIENTE:
16100 - Beneficios
TIPO EXPEDIENTE:
16100 - Beneficios

TIPO EXPEDIENTE:
16100 - Beneficios

TIPO EXPEDIENTE:
16100 - Beneficios

TIPO EXPEDIENTE:
16100 - Beneficios
TIPO EXPEDIENTE:
16100 - Beneficios
TIPO EXPEDIENTE:
16100 - Beneficios
TIPO EXPEDIENTE:
16100 - Beneficios
TIPO EXPEDIENTE:
16100 - Beneficios

TIPO EXPEDIENTE:

05/01/2021 02:34:58 p.m.

ELMER FRANCISCO CANALES 0315197100140
REGULARIZACION GASTOS
JAVIER ARMANDO ARTIAGA 0315197900028

RODRIGUEZ
REGULARIZACION GASTOS
EDUAR JOSUE RODRIGUEZ COELLO 0315198900026

REGULARIZACION GASTOS

JULIAN ARNALDO FLORES
VELASQUEZ

REGULARIZACION GASTOS

MANUEL ANTONIO URMENETA 0315197600083
RODRIGUEZ

REGULARIZACION GASTOS

ULMARO AJENOR VELASQUEZ 0315197500018
CARREROS

REGULARIZACION GASTOS
OSMAN YOVANY AMADOR LAMBUR 0315197400009

0315195900092

REGULARIZACION GASTOS

CARLOS ROBERTO BARAHONA 0315198600010
TORRES

REGULARIZACION GASTOS
ERMIN IDELCI AMADOR LAMBUR 0315197900013

REGULARIZACION GASTOS

ANIBAL ALEXIS RODRIGUEZ
AMADOR

REGULARIZACION GASTOS
KAIN INOCENTE TORRES AMADOR 0315198700040

0315198100067

REGULARIZACION GASTOS

3164

3165

3166

3167

3168

3169

3170

3171

3172

3173

3174

22/12/2020

22/12/2020

22/12/2020

22/12/2020

22/12/2020

22/12/2020

22/12/2020

22/12/2020

22/12/2020

22/12/2020

22/12/2020

@ SAMI

Emision: 05/01/2021
Hora: 02:34 p.m.

10,800.00

6,600.00

2,400.00

9,400.00
5,900.00
3,800.00

10,100.00

8,000.00

8,000.00

10,100.00

7,300.00



Sistema de Administracion Municipal Integrado

SAN JOSE DEL POTRERO, - N
=~ 8 SAMI
SN—

EJERCICIO: 2020
USUARIO: BLANCA.ARTEAGA

Reporte Gastos Mensuales Emision: 05/01/2021
Moneda: Lempiras (L) Hora: 02:34 p.m.
CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES
16100 - Beneficios JOSE DE JESUS CASTRO CARRERO 0315198500092 3175 22/12/2020 9,400.00
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
16100 - Beneficios JORGE ALCIDES FLORES 0315197300012 3176 22/12/2020 6,600.00
VELASQUEZ
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
16100 - Beneficios CARLOS TEODORO OVIEDO DUBON 0315199000091 3177 22/12/2020 5,200.00
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
16100 - Beneficios CARLOS ROBERTO MEDINA 0315197900098 3178 22/12/2020 10,800.00
RODRIGUEZ
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
16100 - Beneficios RAMON EFRAIN CHAVEZ GALEANO 0315198200079 3179 22/12/2020 10,800.00
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
16100 - Beneficios RIGOBERTO ZUNIGA ESCOTO 0814197400030 3180 22/12/2020 10,800.00
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
16100 - Beneficios RODOLFO URBINA GARAY 0315195500014 3181 22/12/2020 10,100.00
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
16100 - Beneficios VICTOR MANUEL AGUILAR 1809197600079 3188 22/12/2020 10,800.00
Total: 511,506.00

Total Clase Objeto: 511,506.00

CLASE OBJETO: PASAJES Y VIATICOS

Beneficiario EXPEDIENTE
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
26210 - Viaticos Nacionales LIDIA SUYAPA BONILLA CARCAMO 0315197500014 3101 10/12/2020 4,100.00
26210 - Viaticos Nacionales LIDIA SUYAPA BONILLA CARCAMO 0315197500014 3122 17/12/2020 4,100.00
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS

05/01/2021 02:34:58 p.m. 6



Sistema de Administracion Municipal Integrado

SAN JOSE DEL POTRERO,

COMAYAGUA ’\ \.

EJERCICIO: 2020
USUARIO: BLANCA.ARTEAGA

Reporte Gastos Mensuales

S~—

Moneda: Lempiras (L) Hora:
CLASE OBJETO: PASAJES Y VIATICOS
26210 - Viaticos Nacionales BLANCA OLMEDA ARTEAGA CRUZ 0315197700072 3125 17/12/2020 1,500.00
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
26210 - Viaticos Nacionales KEILA MERARI FLORES VELASQUEZ 0315198800069 3247 28/12/2020 4,100.00
26210 - Viaticos Nacionales KEILA MERARI FLORES VELASQUEZ 0315198800069 3247 28/12/2020 4,100.00
26210 - Viaticos Nacionales KEILA MERARI FLORES VELASQUEZ 0315198800069 3248 28/12/2020 4,100.00
Total: 22,000.00
Total Clase Objeto: 22,000.00

CLASE OBJETO: ALIMENTOS

Beneficiario EXPEDIENTE
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
gllla'ldo - Productos Alimenticiosy ~ OpeRADORA DEL ORIENTE SA CV  08019999176681 3251 29/12/2020 2,030.00
epidas
Total: 2,030.00
Total Clase Objeto: 2,030.00

CLASE OBJETO: PRODUCTOS FARMACEUTICOS

Beneficiario EXPEDIENTE
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
35500 - Tintas, Pinturas y Colorantes ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS (5019995108892 3108 11/12/2020 2,280.43
Y OFICINAS SA DE CV
35500 - Tintas, Pinturas y Colorantes ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS 5019995108892 3143 21/12/2020 1,459.98
Y OFICINAS SA DE CV
Total: 3,740.41
Total Clase Objeto: 3,740.41

CLASE OBJETO: COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

Beneficiario EXPEDIENTE
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS

05/01/2021 02:34:59 p.m.

SAMI

Emision: 05/01/2021



Sistema de Administracion Municipal Integrado

SAN JOSE DEL POTRERO,
COMAYAGUA

EJERCICIO: 2020

USUARIO: BLANCA.ARTEAGA

Reporte Gastos Mensuales
Moneda: Lempiras (L)

CLASE OBJETO: COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

35800 - Productos de Material SUPERMERCADOS LA COLONIA S A 08019995224132 3109
Plastico DE C.v.

== N SAMI

Emisién: 05/01/2021
Hora: 02:35 p.m.

11/12/2020 408.10

Total: 408.10

05/01/2021 02:35:00 p.m.

Total Clase Objeto: 408.10



